Администрация городского поселения «Карымское»
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «       » _________  2023 г.

                №   _____
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

        Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, статьей 18 Устава муниципального района «Карымский район», Правилами землепользования и застройки городского поселения «Карымское» Забайкальского края утвержденных решением Совета городского поселения «Карымское» от  05  октября 2011 года № 50 (с изм. от 22 декабря 2020 года № 45), на основании заявления  ООО «Тепловик»,  вх. 1021 от 25 июля  2023 года, с учетом протокола о проведении публичных слушаний по обсуждению вопроса о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от «31» августа 2023 года, заключения от 31  августа 2023 года, на основании рекомендаций организатора публичных слушаний, администрация городского поселения «Карымское».
постановляет:
          1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для образуемого земельного участка 75:08:100174:330:ЗУ1 с разрешенным видом использования земельного участка «для предприятий и коммунально-складских организаций», в части снижения минимальной площади до 3469 кв.м, определенной в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 75:08:10174:330 по адресу: Забайкальский край, Карымский район, пгт. Карымское, ул. Ленинградская, участок № 1.
          2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Красное знамя»,  и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Карымское» А.А. Пахомова.
Глава городского поселения

«Карымское»                                                                             И.И. Мыльников